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Parkmöglichkeiten
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Auf dem Schützenplatz in Peine stehen 392 Stellplätze zur Verfügung, die teilweise
gebührenpflichtig sind.

Preisinformationen:
Montag bis Donnerstag 9.00 Uhr bis 17.00 Uhr
Freitags 09.00 bis 17.00 Uhr
Samstag gebührenfrei

Minimum: Je 30 Min. 0,50 Euro, 2,60 Euro/4 Std., 4,20 Euro/8 Std.
Münzen: 0,05 / 0,10 / 0,20 / 0,50 / 1,00 / 2,00 Euro

Merkmale:
Zahlungsmittel
kostenpflichtig, kostenfrei, Barzahlung vor Ort

Preisinformationen:
Montag bis Donnerstag 9.00 Uhr bis 17.00 Uhr
Freitags 09.00 bis 17.00 Uhr
Samstag gebührenfrei
Minimum: Je 30 Min. 0,50 Euro, 2,60 Euro/4 Std., 4,20 Euro/8 Std.
Münzen: 0,05 / 0,10 / 0,20 / 0,50 / 1,00 / 2,00 Euro

Ansprechpartner:
Richard-Langeheine-Straße
31224 Peine

Adresse:
Richard-Langeheine-Straße
31224 Peine

Autor:
Peine Marketing GmbH
welcome@peinemarketing.de

Organisation:
Peine Marketing GmbH
https://www.peinemarketing.com/
welcome@peinemarketing.de

QR-Code scannen und diese Seite offline
speichern, mit Freunden teilen und mehr.
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